
ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
E REPÜBLICACÂO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 
-  CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2. A Presidente da Comissão de Licitação da 
prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos interessados que a sessão de licitação na 
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2. cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO MERCADO WALTER PEIXOTO, 
ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 02/2019, CELEBRADO ENTRE SUPERINTENDÊNCIA DE 
OBRAS PÚBLICAS -  SOP/CE E O MUNICÍPIO DE CRATO/CE, realizado no dia 11/02/2020 
às 08h:30min foi declarada DESERTA, tendo em vista que nenhuma empresa interessada 
compareceu ao certame. Sendo assim, fica marcada para DIA 13 DE MARCO DE 2020 ÀS 
08h30min a data da REABERTURA DA SESSÃO. Maiores informações através do telefone 
(88)3521.9600 das 08h00min às 14h00min (horário local) ou através do site: www.tce.ce.gov.br. 
Crato/CE, 11 de fevereiro de 2020. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

B  Largo Júlio Saraiva, S/Ne - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
®  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(5>gmail.com



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XII N°030 I FORTALEZA, 12 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO -  CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2.A Presidente da Comissão de Licitação da prefeitura municipal de Crato/ CE comunica aos interessados que a sessão de licitação na modalidade 
concorrência pública n° 2020.01.08.2, cujo objeto é a: Contratação dos 
serviços de engenharia para reforma do mercado Walter Peixoto, através do convênio n° 02/2019, celebrado entre superintendência de obras públicas 
-  SOP/CE e o Município de Crato/CE, realizado no dia 11/02/2020 às 
081i:30min foi declarada deserta, tendo em vista que nenhuma empresa interessada compareceu ao certame. Sendo assim, fica marcada para dia 13 
de março de 2020 às 08h30min a data da reabertura da sessão. Maiores 
informações através do telefone (88)3521.9600 das 08h00min às 14h00min 
(horário local) ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 11 de fevereiro de 2020. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

PREFEITURA M líN tairAL D t CSATO l^t 
F l S N ° : _ _ & 0 £ _

Dê UCÜAÇÃO

- O
F S C

MISTO
Papel prodüz^o 3 pBílirCe fbnlas 
reepoft&Âvsis 

.FSC Ç128031



DIARIO OFICIAL DA ÜNIAO - seção 3 ISSN 1677-7069

PREFEITURA H C M .  D E  C R A Í Ü iü t  
F L S  N ° :  14 03 „

c o m is s ã o  dH S U S ç a S ”
Ne 30, quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020

AVISO DE L1CITAÇA0 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2901.02/2020*05

A Comissão de Licitação, em cumprimento ao que determina as Leis Federais 
N2 8.666/93, N^ 10.520/02 e o Decreto N2 5.450/05 e suas posteriores alterações, o 
Pregoeiro Oficia! do Município de Cedro/CE torna público para conhecimento dos 
interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico N2 2901.02/2020- 
05, cujo objeto é: contratação dos serviços de locação de veículos e máquina pesada para 
atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Guarda Municipal, junto a 
Secretaria de Infraestrutura do Município de Cedro-CE, entrega das propostas a partir 
desta data e abertura das propostas dia 28 de fevereiro de 2020 às 08:00 horas. Tudo 
conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na íntegra na sede da 
comissão permanente de licitação, no horário de 07:00h às 13:00h e nos sites 
www.tce.ce.gov.br e www.bllcompras.org.br.

Cedro - CE, 11 de fevereiro de 2020.
FRANCISCO ANTONIO VIANA CORREIA COSTA 

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
AVISO DE ALTERAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N* 2019.11.14.4

Objeto: Contratação dos serviços de engenharia para construção da sede própria do RPPS 
PREVICRATO no Município de Crato/CE.

A presidente da comissão torna público aos interessados que esta disponível o 
22 adendo ao edital da tomada de preço ns 2019.11.14.4. Na oportunidade, informamos 
que em virtude das readequações do edital, foi remarcada a sessão de abertura para o dia 
27 de fevereiro de 2020, às 08:30 horas. Maiores informações através do telefone 
(88)3521-9600 das 08:00 às 14:00 horas.

Crato-CE, 11 de fevereiro de 2020.

AVISO DE LICITAÇAO DESERTA 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2

A Presidente da Comissão de Licitação da prefeitura municipal de Crato/CE 
comunica aos interessados que a sessão de licitação na modalidade concorrência pública ne 
2020.01.08.2, cujo objeto é a: Contratação dos serviços de engenharia para reforma do 
mercado W alter Peixoto, através do convênio n° 02/2019, celebrado entre 
superintendência de obras públicas - SOP/CE e o Município de Crato/CE, realizado no dia 
11/02/2020 às 08h:30min foi declarada deserta, tendo em vista que nenhuma empresa 
interessada compareceu ao certame. Sendo assim, fica marcada para dia 13 de março de 
2020 às 08h30min a data da reabertura da sessão. Maiores informações através do 
telefone (88)3521.9600 das 08h00min às 14h00min (horário focal) ou através do site: 
www.tce.ce.gov.br.

Crato-CE, 11 de fevereiro de 2020.
VALÉRIA DO CARMO MOURA

RESULTADO DE HABiUTAÇAO 
CONCORRÊNCIA W  2019.11.08.2

Objeto: Contratação dos serviços de engenharia para pavimentação em pedra tosca em diversas 
ruas do Município Crato/CE, referente ao MAPP 3789 do Governo do Estado do Ceara.

A comissão permanente de licitação da PMC torna público para fins de 
intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento da fase de 
habilitação. Empresas habilitadas: WERTGN ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n* 11.743.010/0001-33; GR MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob o ns 21.868.248/0001-49; ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E 
LOCAÇÕES EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o ns 12.044.788/0001-17; CORAL - 
CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2 07.195.191/0001- 
33. Empresas inabilitadas: FENIX LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ 
sob o n9 13.037.186/0001-03; IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no 
CNPJ sob o ne 17.895.167/0001-60; WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no 
CNPJ sob o ns 10.932.123/0001-14; SIMÃO E FERNANDES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nS 
07.203.907/0001-05; CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o ns 72.432.727/0001-59. Em face do resultado referente à habilitação das 
empresas licitantes, fica aberto o prazo recusai de 05(cinco) dias úteis, previsto no art. 109, 
inciso I, alinea "a" da lei federai n*. 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados a 
partir da publicação do presente aviso. Maiores informações através do telefone 
(88)3521.9600 das 08h00min às 14:00 horas (horário local).

Crato-CE, 11 de fevereiro de 2020 
VALÉRIA DO CARMO MOURA 

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Aditivo do Contrato. Partes: Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan 
Pinheiro, através da Secretaria de Obras Serviços Públicos e Transportes, e a Empresa: 
Construtora Borges Carneiro LTDA. Objeto: contratação de empresa para executar serviços 
de construção e recuperação de estradas vicinais em diversas localidades do Município de 
Deputado Irapuan Pinheiro/CE, conforme Projeto Básico/Termo de Referência em anexo ao 
edital, por parte da Contratante à Contratada. Fundamentação Legal: Lei Federal n2 8.666 de 
21 de junho de 1993, especialmente pelo Art. 65, inciso I, alínea “a", c/c parágrafo is ,  da le i 
n° 8.666/93, nos termos do Processo Ucitatório referente a Tomada de Preços N? 
2019.07.22.1. Do Aditamento: O presente Termo Aditivo tem como objeto o replanílhamento 
que, houve um acréscimo de R$ 61.903,30 (sessenta e um mil, novecentos e três reais e 
trinta centavos), aproximadamente 3,11% (três virgula onze por cento) do valor do contrato. 
Neste sentido, o valor do contrato é acrescido de R$ 1.991.729,02 (hum milhão, novecentos 
e noventa e um mil, setecentos e vinte e nove reaís e dois centavos) para R$ 2.053.632,32 
(dois milhões, cinquenta e três mil, seiscentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos) 
e originário da Tomada de Preços N9 2019.07.22.1, conforme Planilha Orçamentária em 
anexo. Data e Assinaturas: Deputado Irapuan Pinheiro, 06 de Janeiro de 2020. José Ricarte da 
Costa - Contratante e Construtora Borges Carneiro LTDA - Contratado.

AVISO D£ LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ns 2020.02.07.1-TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan 
Pinheiro - Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 02 de 
Março de 2020, às 08h30min, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços, 
critério de julgamento Menor Preço Global, tombado sob o ne 2020.02.07.1-TP, com fins a 
contratação de empresa para executar serviços de demolição do muro antigo e construção de 
novo muro no Hospital São Bernardo em Deputado Irapuan Pinheiro/CE, conforme projeto 
básico/termo de referência em anexo ao edital, o qual se encontra na íntegra na Sede da 
Comissão, situada à Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará 
e no site:https://www.irapuanpinheirQ.ce.gov.br/!scitacao.php?id=339, assim como no portal 
do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informações no endereço citado ou pelo 
fone: 0xx(88) 3569,1218, no horário de 08;00h às 12:00h.

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 11 de fevereiro de 2020.
MARIA JOELMA MOREIRA 
Presidente da Comissão

Este documento pede ser verificado no endereço eletrônico 
S  Jg http://www.in.gov.br/autenticidade.htnil, pelo código 05302020Q212Q0146

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO W  2020.02.12.01

O Pregoeiro Oficial do Município de Forquilha torna público para conhecimento 
dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE 
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, SOB-RESPONSABILIDADE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE. Abertura das propostas: dia 27 de fevereiro de 2020, às 
09:00h. No sítio http://www.bbmnetlicitacoes.com.br. O Edital poderá ser adquirido junto 
a CPL, situada á Av. Criança Dante Valério, N* 481 - Centro - Forquilha/CE, nos dias úteis, 
das 8h às 12h e também no sítio http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.

BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOIOLA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
AVISO

RÕC PRESENCIAL NS 49/2019

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Fortaleza
- CPL, torna publico para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que de acordo 
com o Ofício N° 20Q20615/OF- /SEINF, a Eng?. Ana Manuela Marinho Nogueira, que no 
Edital do{a) referido(a) RDC - N°. 049/2019 - SEINF, publicado no dia 30 de dezembro de 
2019, nos meios de comunicação legal: Jornal Local do Município, Jornal de Circulação 
Nacional, Diário Oficial da União (DOU) de N° 251, Pág. 230, Seção 3 e Diário Oficial do 
Município (DOM), no qual ocorreu atecnia, se faz necessário a publicação de um 
INFORMATIVO, nos mesmos meios de publicidade. ORIGEM: Secretaria Municipal da 
Infraestrutura - SEINF. OBJETO: Contratação de empresa para execução das obras de 
mobilidade e revitalização das praças do Sagrado Coração de Jesus e Cidade da Criança, 
ambas localizadas no Bairro Centro, no Município de Fortaleza - CE, de acordo com as 
especificações contidas neste Edital e seus Anexos. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior 
Desconto. MODO DE DISPUTA: Aberto. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada Por Preço 
Unitário. Maiores informações encontram-se à disposição em sua sede situada na Rua do 
Rosário, 77, Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço - Fortaleza (CE) ou 
através do telefone: (85) 31051155 | CPL.

Fortaleza-CE, 11 de fevereiro de 2020.
GEOVÂNIA SABINO MACHADO

AVISO
RDC PRESENCIAL NS 50/2019

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura De Fortaleza
- CPL, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que de acordo 
com o Ofício N° 20020615/OF- /SEINF, a Engâ. Ana Manuela Marinho Nogueira, que no 
Editai do(a) referido(a) RDC - N'. 050/2019 - SEINF, publicado no dia 30 de dezembro de
2019, nos meios de comunicação legal: Jornal Local do Município, Jornal de Circulação 
Nacional, Diário Oficial da União (DOU) N° 251, Págs. 230 e 231, Seção 3, e Diário Oficial 
do Município (DOM), no qual ocorreu atecnia, se faz necessário a publicação de um 
INFORMATIVO, nos mesmos meios de publicidade. ORIGEM: Secretaria Municipal da 
Infraestrutura - SEINF. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução das 
obras de mobiiidade e urbanização do Vila do Mar - Beira Rio, no Município de Fortaleza
- CE, de acordo com as especificações contidas neste Edital e seus anexos. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Maior Desconto. MODO DE DISPUTA: Aberto. REGIME DE EXECUÇÃO: 
Empreitada por Preço Unitário. Maiores informações encontram-se à disposição em sua 
sede situada na Rua do Rosário, 77, Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço
- Fortaleza (CE) ou através do telefone: (85) 31051155 j CPL.

Fortaleza - CE, 11 de fevereiro de 2020.
GEOVÂNIA SABINO MACHADO

AVISO DE ADIAMENTO 
SOLICITAÇÃO DE OFERTAS (SDO) SDO NS 2/2019

A Presidente da Comissão Extraordinária - CEXT/FORTALEZA CiDADE 
SUSTENTÁVEL, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, de 
acordo com o Oficio n° 694/2020 ASJUR/SEUMA da Secretaria Municipal de Urbanismo e 
Meio Ambiente - SEUMA, que a SDO N° 002/2019 fica ADIADA a entrega das propostas até 
às lOhOOmin do dia 02 de março de 2020, e na mesma data e horário acontecerá a sessão 
de abertura do presente certame, anteriormente marcada para o dia 12 de fevereiro de
2020. PROCESSO: Solicitação de 'Ofertas (SDO) SDO N° 002/2019. AGÊNCIA CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente - SEUMA. OBJETO: Para a contratação 
de empresa de engenharia de software para desenvolvimento e implantação de módulos 
no Sistema de Informações Territoriais de Fortaleza - S1TFOR e recadastramento de 
logradouros e loteamentos urbanos. Maiores informações encontram-se à disposição em 
sua sede situada na Rua do Rosário, 77, Centro - Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e 
Terraço - Fortaleza (CE) ou através do telefone: (85) 31051155 j CEXT/FORTALEZA CIDADE 
SUSTENTÁVEL.

Fortaleza - CE, 11 de fevereiro de 2020.
GEOVÂNIA SABINO MACHADO

AVISO DE ALTERAÇÃO 
SOLICITAÇÃO DE OFERTAS (SDO) SDO N° 2/2019

Aviso de Adendo N' 01.
A Secretaria Municipal do Urbanismo e Meio Ambiente - SEUMA, através da 

Comissão Extraordinária - CEXT/FORTALEZA CIDADE SUSTENTÁVEL, apresenta as alterações 
introduzidas no edital da SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS DE SERViÇOS TÉCNICOS - SDO 
002/2019 - SEUMA, publicado no dia 23 de dezembro de 2019 nos meios de publicação 
Diário Oficial do Município (DOM), Diário Oficial da União (DOU), Jornal Municipal Local e 
Jornal de Circulação Nacional, através da publicação de ADENDO, nos mesmos meios de 
divulgação do Editai. PROCESSO: Solicitação de Ofertas (SDO) SDO N° 002/2019. AGÊNCIA 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente - SEUMA. OBJETO: 
Para a Contratação de empresa de engenharia de software para desenvolvimento e 
implantação de módulos no Sistema de Informações Territoriais de Fortaleza - SITFOR e 
recadastramento de logradouros-e loteamentos urbanos. Ficam ratificadas todas as demais 
disposições originalmente contidas no Edital, não mencionados neste ADENDO. Maiores 
informações encontram-se à disposição em sua sede situada na Rua do Rosário, 77, Centro
- Ed. Comte. Vital Rolim - Sobreloja e Terraço - Fortaleza (CE) ou através do telefone: (85) 
3105-1155 | CEXT/FORTALEZA CIDADE SUSTENTÁVEL.

Fortaleza - CE, 11 de fevereiro de 2020.
GEOVÂNIA SABINO MACHADO 

Presidente da Comissão

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 5/2019

Acolho a decisão erçi todos seus termos da Comissão Especial de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Fortaleza - CE/CEL, pertinente ao procedimento licitatório 
realizado nos termos do edital e seus anexos, acolhendo, por via de consequência, as 
decisões que analisaram as habilitações, as propostas técnicas e as propostas de preço 
dos licitantes, cujo objeto foi licitado através da Licitação na modalidade Tomada de 
Preço N° 005/2019, Processo n° P510385/2019, referente à Contratação de pessoa

Documento assinado digitalmente conforme MP n? 2.200-2 de 24/08/2001, i c p  
que insVitut s  Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - iCP-Brasi;.





PREFEITllRài]™CmO|pÂl:QiCt

# h prefeitura do D iá r io  O f i c ia l  d o  M u n ic íp io  *  ~ (  °|
Ano 2020, Edição n° 4355 -  Crato/CE

Quarta - feira, 12 de Fevereiro de 2020. ;
SP&AO 201?-20«

COMISSÃO DE LICITAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO -  CONCORRÊNCIA PUBLICA N°
2020.01.08.2.

/'A V IS O  DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO -  CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2. A '  
Presidente da Comissão de Licitação da prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos interessados que a sessão de licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2020.01.08.2. cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA 
DO MERCADO WALTER PEIXOTO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 02/2019, CELEBRADO ENTRE SUPERINTENDÊNCIA DE 
OBRAS PÚBLICAS -  SOP/CE E O MUNICÍPIO DE CRATO/CE, realizado no dia 11/02/2020 às 08h:30min foi declarada DESERTA, tendo em 
vista que nenhuma empresa interessada compareceu ao certame. Sendo assim, fica marcada para DIA 13 DE MARCO DE 2020 AS 08h30min a data 
ía REABERTURA DA SESSÃO. Maiores informações através do telefone (88)3521.9600 das 08h00min às 14h00min (horário local) ou através do

V
site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 11 de fevereiro de 2020. Valéria do Carmo Moura — Presidente.

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Fundo de Previdência Social dos Servidores do Crato torna público o extrato do SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 
2017.12.06.1, decorrente do Pregão Presencial N° 2017.11.01.3, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SOLUÇÕES INFORMATIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E SUPORTE EM SISTEMAS DE 
FOLHA DE PAGAMENTO E GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, JUNTO AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DO CRATO - PREVICRATO, resolvem prorrogar o referido contrato por mais 12 (doze) meses. CONTRATANTE: Fundo de 
Previdência Social dos Servidores do Crato. CONTRATADO; S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. 
C rato /CE, 05 de dezembro de 2019.

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO CRATO toma público o extrato do SEGUNDO TERMO D E ADITIVO AO 
CONTRATO N° 2018.01.30.1, decorrente do Pregão Presencial N° 2017.12.01.3, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INVESTIMENTOS, ALÉM DO FORNECIMENTO DE SOFTWARE ONLINE PARA CONTROLE E 
MONIITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS NO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, 
resolvem prorrogar o referido contrato por mais 12 (doze) meses. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO 
CRATO. CONTRATADO: MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA - EPP. Crato/CE, 30 de janeiro de 2020.


